
 
 

52.020.22.2023 

 

Komunikat Działu Świadczeń Socjalnych 

z 12 września 2023 roku 

 

 

w sprawie: wycieczek organizowanych przez Dział Świadczeń Socjalnych we wrześniu                      

i w październiku 2023 r.  

 

 

Uprzejmie informuję, że Dział Świadczeń Socjalnych organizuje następujące wycieczki: 

 

24 września 2023 r. – niedziela   

„ZA TRZY KORONY – SŁOWACJA” 

 

Program wycieczki – do wyboru:  

• Trasa górska: Lesnické Sedlo – Plašná – Sedlo Cerla – Červený  Kláštor parking. 

• Indywidualny pobyt w słowackim Czerwonym Klasztorze - spacery Pienińską Drogą 

w Przełomie Dunajca, przejście kładką nad Dunajcem do Sromowiec Niżnych – spacer do 

schroniska PTTK Trzy Korony, do drewnianego kościoła Św. Katarzyny z XVI wieku 

(obecnie we wnętrzu znajduje się galeria sztuki). 

Wszyscy uczestnicy wycieczki wracają do Krakowa z parkingu przy Czerwonym Klasztorze 

 

Odpłatność za wycieczkę:  

Pracownicy, emeryci i renciści oraz uprawnieni członkowie rodzin: 62 zł 

Osoby towarzyszące: 94 zł 

 

22 października 2023 r. – niedziela   

„SPRAWIEDLIWI WŚRÓD NARODÓW …” 

 

Program wycieczki:  

• Łańcut – synagoga w Łańcucie ufundowana w 1761 roku przez marszałka wielkiego 

koronnego Stanisława Lubomirskiego, jeden z najcenniejszych zabytków żydowskiej 

architektury sakralnej w Polsce, we wnętrzu odrestaurowane polichromie oraz bogato 

zdobiony Aron ha-kadesz i bima.  

• Markowa – Muzeum Polaków Ratujących Żydów im. Rodziny Ulmów upamiętniające 

między innymi mieszkańców Markowej, Józefa i Wiktorię Ulmów zamordowanych 

przez Niemców wraz z szóstką swoich dzieci i ukrywanymi przez nich ośmioma Żydami 

(10 września 2023 r. w Markowej odbyły się uroczystości beatyfikacyjne rodziny Ulmów 

z udziałem społeczeństwa oraz najwyższych władz państwowych Rzeczpospolitej Polskiej, 

przedstawicieli Watykanu i Episkopatów państwa sąsiadujących z Polską). 

 

Przewodnictwo i wstępy do zwiedzanych obiektów płatne przez uczestników wycieczki 

Odpłatność za wycieczkę:  

Pracownicy, emeryci i renciści oraz uprawnieni członkowie rodzin: 79 zł 

Osoby towarzyszące: 122 zł 

 



 

Zgłoszenia udziału w każdej z wycieczek przyjmuje Pani Aleksandra Starowicz, Dział Świadczeń 

Socjalnych, ul. Straszewskiego 27, pok. 4, tel. 12 663-32-78 w tygodniu poprzedzającym wyjazd 

od poniedziałku do środy do godz. 12.00, natomiast wpłaty przyjmowane będą w czwartki 

od godz. 8.00 do godz.14.00.  

Ilość miejsc ograniczona (40 miejsc). 

 

 

Zbiórka uczestników każdej z wycieczek o godz. 6.50 przy wejściu do Biblioteki Jagiellońskiej 

od strony Alei Mickiewicza. Odjazd autobusu o godz. 7.00. Powrót do Krakowa około godz. 19.00.  

 

Zbiórka uczestników wycieczek zawsze 10 minut przed podaną godziną wyjazdu z Krakowa. Powrót 

w miejsce odjazdu bez przystanków pośrednich dla wysiadających. 

Wyjazd i powrót punktualnie o wyznaczonej godzinie.  

 

 

 

Zapraszam i życzę przyjemnego spędzenia czasu 

 

 

 

 

 

Kierownik 

Działu Świadczeń Socjalnych 

 

mgr Beata Rudnicka 

 


